

LAMPIRAN BERITA ACARA KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI TEKNIS DAN BIAYA

NOMOR : 000.3.2/273-BANEGO/PP-DPK/2024

- Program : Program Pengelolaan Pendidikan
- Kegiatan : Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Pertama
- Pekerjaan : Rehabilitasi Sedang/Berat Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah SMPN 2 Putussibau Selatan, Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 Putussibau Kec. Putussibau Selatan
- Lokasi : Kec. Putussibau Selatan, Kabupaten Kapuas Hulu
- Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
- Tahun Anggaran : 2024

A. Klarifikasi Dan Negosiasi Teknis

NO.	ASPEK TEKNIS YANG DIKLARIFIKASI DAN DINEGOSIASI	HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI TEKNIS	KETERANGAN
1	Jadwal waktu pelaksanaan	90 Hari Kalender	
2	Jenis, kapasitas, komposisi dan jumlah peralatan minimal yang disediakan	Sesuai dengan Dokumen Pengadaan	
3	Spesifikasi teknis	Tidak berubah, tetap sesuai Spesifikasi yang diajukan PPK	
4	Personil inti	Tidak berubah, tetap sesuai dengan Dokumen Pengadaan	

B. Klarifikasi Dan Negosiasi Biaya

1. Rehabilitasi Sedang/Berat Ruang Kelas Sekolah SMPN 2 Putussibau Kel.Kedamin Hulu Kec.Putussibau Selatan

NO	URAIAN PEKERJAAN	HARGA PENAWARAN HASIL KOREKSI ARITMATIK				HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)				HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI BIAYA			
		Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
A	PEKERJAAN UMUM												
I	PEKERJAAN PERSIAPAN												
1	Papan Nama Kegiatan	1,00	Ls	150.000	150.000,00	1,00	Ls	150.000,00	150.000,00	1,00	Ls	150.000	150.000,00
2	Pembongkaran atap dan plafond eksisting	1,00	Ls	4.360.352	4.360.352,29	1,00	Ls	4.360.000,00	4.360.000,00	1,00	Ls	4.311.026	4.311.025,73
3	Pengukuran dan Pemasangan Bowplank	1,00	Ls	750.000	750.000,00	1,00	Ls	750.000,00	750.000,00	1,00	Ls	750.000	750.000,00
4	Mobilisasi , Demobilisasi	1,00	Ls	500.000	500.000,00	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00	1,00	Ls	500.000	500.000,00
				Sub Jumlah	5.760.352,29			Sub Jumlah	5.780.000,00			Sub Jumlah	5.711.025,73
II	SMKK												
1	Promosi k3 ; Rambu/Tanda Peringatan K3	1,00	Bh	100.100	100.100,00	1,00	Bh	100.100,00	100.100,00	1,00	Bh	100.100	100.100,00
	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	1,00	Bh	155.100	155.100,00	1,00	Bh	155.100,00	155.100,00	1,00	Bh	155.100	155.100,00
2	Alat Pelindung Diri ; Topi Pelindung (Safety Helmet)	10,00	Bh	75.050	750.500,00	10,00	Bh	75.050,00	750.500,00	10,00	Bh	75.050	750.500,00
	Pelindung Mulut dan Hidung (Masker)	10,00	Bh	17.550	175.500,00	10,00	Bh	17.550,00	175.500,00	10,00	Bh	17.550	175.500,00
	Sarung Tangan (Safety Gloves)	10,00	Psg	48.050	480.500,00	10,00	Psg	48.050,00	480.500,00	10,00	Psg	48.050	480.500,00
	Rompi Keselamatan (Safety Vest)	10,00	Psg	145.050	1.450.500,00	10,00	Psg	145.050,00	1.450.500,00	10,00	Psg	145.050	1.450.500,00
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	10,00	Psg	125.050	1.250.500,00	10,00	Psg	125.050,00	1.250.500,00	10,00	Psg	125.050	1.250.500,00
3	Fasilitas Sarana, Prasarana, dan Alat Kesehatan												
	Peralatan P3K(Kotak P3K, Tandu, Tabung Oksigen,Obat Luk	1,00	Ls	300.000	300.000,00	1,00	Ls	300.000,00	300.000,00	1,00	Ls	300.000	300.000,00
				Sub Jumlah	4.662.700,00			Sub Jumlah	4.662.700,00			Sub Jumlah	4.662.700,00

NO	URAIAN PEKERJAAN	HARGA PENAWARAN HASIL KOREKSI ARITMATIK				HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)				HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI BIAYA			
		Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
A PEKERJAAN PENDAHULUAN													
1	Pembongkaran Kanopi Lama	1,00	Ls	6.558.950	6.558.950,00	1,00	Ls	6.558.950,00	6.558.950,00	1,00	Ls	6.558.276,56	6.558.276,56
2	Mobilisasi , Demobilisasi	1,00	Ls	500.000	500.000,00	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00	1,00	Ls	500.000,00	500.000,00
				Sub Jumlah	7.058.950,00			Sub Jumlah	7.058.950,00			Sub Jumlah	7.058.276,56
B PEKERJAAN PONDASI & TIANG													
1	Galian Tanah Pondasi	2,10	M3	113.131	237.575,63	2,10	M3	113.131,25	237.575,63	2,10	M3	113.131,25	237.575,63
2	Menimbun Tanah Galian Pondasi	1,05	M3	82.513	86.638,13	1,05	M3	82.512,50	86.638,13	1,05	M3	82.512,50	86.638,13
3	Melancarkan Tiang Tongkat	14,00	Big	12.094	169.314,60	14,00	Big	12.093,90	169.314,60	14,00	Big	12.093,90	169.314,60
4	Menumbuk Tiang Tongkat	14,00	Big	113.106	1.583.482,32	14,00	Big	113.105,88	1.583.482,32	14,00	Big	113.105,88	1.583.482,32
5	Membeli Baut Laci	28,00	Bh	6.800	184.800,00	28,00	Bh	6.800,00	184.800,00	28,00	Bh	6.800,00	184.800,00
6	Meng. Rangka Badan Kayu Belian	0,40	M3	23.455.912	9.382.364,88	0,40	M3	23.455.912,21	9.382.364,88	0,40	M3	23.455.912,21	9.382.364,88
				Sub Jumlah	11.644.176,66			Sub Jumlah	11.644.176,66			Sub Jumlah	11.644.175,56
C PEKERJAAN PENUTUP ATAP													
1	Meng. Rangka Kuda- kuda (Kayu Klas II)	0,52	M3	5.656.563	2.941.412,50	0,52	M3	5.656.562,50	2.941.412,50	0,52	M3	5.656.562,50	2.941.412,50
2	Meng. Rangka Gording (Kayu Kelas II)	0,21	M3	9.598.964	2.015.782,39	0,21	M3	9.598.963,75	2.015.782,39	0,21	M3	9.598.963,75	2.015.782,39
3	Meng. Kasau + Reng Atap Genteng Metal (Kayu Kls II)	53,60	M2	71.264	3.819.769,16	53,60	M2	71.264,35	3.819.769,16	53,60	M2	71.264,35	3.819.769,16
4	Penutup Atap seng gelombang	136,00	M2	100.216	13.629.321,60	136,00	M2	100.215,60	13.629.321,60	136,00	M2	100.215,60	13.629.321,60
5	Meng. Perabung Seng Datar Warna	20,00	M1	85.957	1.719.137,40	20,00	M1	85.956,87	1.719.137,40	20,00	M1	85.956,87	1.719.137,40
6	Meng. Lisleplang Papan Kayu Kelas I	107,20	M1	67.162	7.199.798,56	107,20	M1	67.162,30	7.199.798,56	107,20	M1	67.162,30	7.199.798,56
7	Membeli Baut	28,00	Bh	6.800	184.800,00	28,00	Bh	6.800,00	184.800,00	28,00	Bh	6.800,00	184.800,00
				Sub Jumlah	31.510.021,61			Sub Jumlah	31.510.021,61			Sub Jumlah	31.510.021,61
D PEKERJAAN PENGECORAN													
1	Menghampar Pasir Alas 15cm	6,00	M3	724.213	4.345.275,00	6,00	M3	724.212,50	4.345.275,00	6,00	M3	724.212,50	4.345.275,00
2	Cor Beton Lantai setara K-150 finishing Kasar	14,40	M3	1.901.458	27.380.990,02	14,40	M3	1.901.457,84	27.380.990,02	14,40	M3	1.901.457,84	27.380.990,02
				Sub Jumlah	31.726.265,02			Sub Jumlah	31.726.265,02			Sub Jumlah	31.726.265,02
	Jumlah 2				81.939.412,18				81.939.412,18				81.938.738,74
	PPn 11%				9.013.335,34				9.013.335,34				9.013.281,28
	Jumlah Total				90.952.747,52				90.952.747,52				90.952.800,00
	Terbilang	Semblan Puluh Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Tujuh Koma Lima Ratus Dua Puluh Lima Rupiah				Semblan Puluh Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu Tujuh Ratus Empat Puluh Tujuh Koma Lima Ratus Dua Puluh Lima Rupiah				Semblan Puluh Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah			
Jumlah 1 + Jumlah 2													
	Jumlah 1 + Jumlah 2				163.873.873,87				163.893.521,58				163.823.873,87
	PPn 11%				18.026.126,13				18.028.287,37				18.020.626,13
	Jumlah Total				181.900.000,00				181.921.808,95				181.844.500,00
	Terbilang	Seratus Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Lima Ratus Tujuh Belas Ribu Dua Puluh Lima Rupiah				Seratus Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Ratus Lima Ratus Tujuh Belas Ribu Dua Puluh Lima Rupiah				Seratus Delapan Puluh Satu Juta Delapan Ratus Empat Puluh Empat Ribu Lima Ratus Rupiah			



AWALLUDIN
Direktur

Pejabat Pengadaan

[Signature]

YANTO SUSANTO, S.E., M.A.P.
NIP. 19821019 201101 1 006

